2012 年 6 月 18 日，经 2011 年度股东大会审

议，同意修改公司章程中的经营范围内容。

在经营范围中删除“医用电子仪器设备、临

床检验分析仪器的经营”等内容。

2012 年 6 月 19 日的《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn

2012 年 6 月 18 日，经 2011 年度股东大会审

议，同意公司第七届董事会换届选举。

2012 年 6 月 19 日的《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn

2012 年 6 月 19 日，经第七届董事会第一次会

议审议，同意出资人民币 8800 万元组建浙江

华通云数据科技有限公司。

2012 年 6 月 20 日的《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn

2012 年 8 月 10 日，公司监事会主席吴晓农先

生因工作原因辞去公司监事会主席的职务。

2012 年 8 月 11 日的《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn

2012 年 8 月 27 日，经 2012 年第一次临时股

东大会审议，同意推举陈越明女士为公司监

事，经第七届监事会第四次会议审议，同意

选举陈越明女士为监事会主席。

2012 年 8 月 28 日的《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn

2012 年 10 月 29 日，公司董事兼副总裁郁强

先生因工作变动辞去公司董事及副总裁职

务。

2012 年 10 月 31 日的《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》和上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn

2012 年 12 月 21 日，公司与上海贝尔股份有

限公司作为联合体与老挝教育和体育部签署

了《老挝信息和通讯技术教育二期项目总合

同》，合同金额为 100,000,000 美元。

2012 年 12 月 25 日的《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》和上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn

浙大网新科技股份有限公司 2012 年年度报告

 39

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

已完成股权分置

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
28,965,000 3.44   -8,668,500 -8,668,500 20,296,500 2.41

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,965,000 3.44   -8,668,500 -8,668,500 20,296,500 2.41

其中： 境内非国

有法人持股
   2,590,000 2,590,000 2,590,000 0.31

   境内自然人

持股
28,965,000 3.44   -11,258,500 -11,258,500 17,706,500 2.10

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件

流通股份
813,043,495 96.56   8,668,500 8,668,500 821,711,995 97.59

1、人民币普通股 813,043,495 96.56   8,668,500 8,668,500 821,711,995 97.59

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 842,008,495 100   0 0 842,008,495 100

2、股份变动情况说明

（1） 2012 年 4 月 26 日，公司第六届董事会第三十八次会议审议通过了公司限制性股票符

合解锁条件的议案，本次解锁的已授出股权激励股份数量为 8,688,500 股，上市流通日为

浙大网新科技股份有限公司 2012 年年度报告

 40

2012 年 5 月 10 日。

（2）2012 年 5 月 11 日，公司第六届董事会第三十九次会议审议通过了关于回购注销部分

已授出股权激励股票的议案，决定回购并注销 3名原股权激励对象已获授但尚未解锁的股权

激励股票共计 70 万股。

（3） 2012 年 10 月 29 日，公司第七届董事会第九次会议审议通过了关于回购注销部分已

授出股权激励股票的议案，决定回购并注销 11 名原股权激励对象已获授但尚未解锁的股权

激励股票共计 199.5 万股。

（5）截止至 2012 年 12 月 31 日，公司共计回购股权激励股票 259 万股。

（6）截止至报告日，公司共计回购股权激励股票 269.5 万股，并完成该等股票的注销工作，

公司股本由 842,008,495 股减少至 839,313,495 股。目前公司正在办理工商变更登记手续等

相关事宜。

(二)限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数

限售原因 解除限售日期

股权激励对象 8,689,500 8,668,500 -21,000 0 股权激励 2012年5月10日

股权激励对象 8,689,500  -1,101,000 7,588,500 股权激励 2013 年 5 月 3 日

股权激励对象 11,586,000  -1,468,000 10,118,000 股权激励 2014 年 5 月 3 日